

Performance Zoo ApS

Fredericiagade 13 F, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 23 83 30

Årsrapport

11. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Søren Højby Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Performance Zoo ApS Fredericiagade 13 F, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 23 83 30
	Stiftet: 11. januar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Søren Højby Skriver
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af affiliate marketing og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315.147 Det ordinære resultat efter skat udgør -443.700. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 29.929, nemlig fra til 29.929

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-315.147
1 Personaleomkostninger	-41.600
Andre driftsomkostninger	-152.500
Driftsresultat	-509.247
Andre finansielle indtægter	1.664
Øvrige finansielle omkostninger	-18.610
Resultat før skat	-526.193
Skat af årets resultat	82.493
Årets resultat	-443.700
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-443.700
Disponeret i alt	-443.700

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.479
Tilgodehavende selskabsskat	82.493
Andre tilgodehavender	<u>9.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.904</u>
Likvide beholdninger	<u>29.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.833</u>
Aktiver i alt	<u>154.833</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-443.700
Egenkapital i alt	-393.700
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til associerede virksomheder	518.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	518.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.170
Anden gæld	1.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.957
Gældsforpligtelser i alt	548.533
Passiver i alt	154.833
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	11/1 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	41.600
	41.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<u>31/12 2018</u>
2. Gæld til associerede virksomheder	
Gæld til associerede virksomheder i alt	518.576
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	518.576
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Der er ingen eventualposter.	
